Passzív alkatrészek ❙  Polarizált kondenzátorok ❙  VISHAY (BCC, Philips) fekvő (axiális) elektrolit kondenzátorok
www.ret.huB.12 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

Tol.
[%]
Dnom.
[mm]
Lnom.
[mm]
Szubminiatűr radiális (álló) elektrolit kondenzátorok
Cikkszám Típus Gyártó Umax [V] tk [°C] Tol
[%]
Dmax
[mm]
Lmax
[mm]
Fmax
[mm] Gyári kód Kép
14-06-13 1 μF NIC 50 85 20 4 7 1,5 NRES1R0M50V4X7F
14-06-14 1 μF NIC 50 105 20 4 7 1,5 NRESW1R0M50V4X7F
14-06-15 2.2 μF NIC 50 85 20 4 7 1,5 NRES2R2M50V4X7F
14-06-16 2.2 μF NIC 50 105 20 4 7 1,5 NRESW2R2M50V4X7F
14-06-18 4.7 μF NIC 35 105 20 4 7 1,5 NRESW4R7M35V4X7F
14-06-17 4.7 μF NIC 50 85 20 4 7 1,5 NRES4R7M50V4X7F
K 14-04-44 4.7 μF YAGT 50 105 20 4 7 1,5 SS050M4R70B1F0407
K 14-03-92 4.7 μF YAGT 63 105 20 6 7 2,5 SS063M4R70BZF0607
14-04-68 10 μF NIC 35 85 20 4 7 1,5 NRES100M35V4X7F
14-06-19 10 μF NIC 35 105 20 5 7 2 NRESW100M35V5X7F
14-06-88 10 μF NIC 50 105 20 6,3 7 2,5 NRESW100M50V6.3X7F
14-06-20 22 μF NIC 16 85 20 4 7 1,5 NRES220M16V4X7F
14-06-21 22 μF NIC 50 105 20 6,3 7 2,5 NRESW220M50V6.3X7F
14-06-22 47 μF NIC 16 85 20 5 7 2 NRES470M16V5X7F
14-06-23 47 μF NIC 25 105 20 6,3 7 2,5 NRESW470M25V6.3X7F
14-06-24 100 μF NIC 16 85 20 6,3 7 2,5 NRES101M16V6.3X7F
14-04-72 100 μF NIC 25 105 20 6,3 7 2,5 NRE-SW101M25V6.3X7TBSTF
U 14-07-03 100 μF NIC 25 105 20 6,3 7 5,0 NRE-SW101M25V6.3X7TBF
14-06-25 220 μF NIC 10 85 20 6,3 7 2,5 NRES221M10V6.3X7F
14-04-66 220 μF NIC 10 105 20 6,3 7 2,5 NRESW221M10V6.3X7
14-06-79 220 μF NIC 16 80 20 6,3 7 2,5 NRES221M16V6.3X7F
14-06-70 220 μF NIC 16 105 20 6,3 7 2,5 NRESW221M16V6.3X7F
L
F
15
min